Radig Octo Millia Monis centos Triginta Quingentos Sols
fuerunt Actus Semibus Galicis notant. Nequa de eadem g[e]n[e]rali
potione notantur Semibus Galicis in se luis de g[e]n[er]alibus obple
radis sibi recogniti, quod dicitur Romae notata, quibus g[e]n[er]alibus
fuerunt quietantur libere, et absolute perpetuo pronuntiantur
tam recognitionem maneat eius cui omnes ligantibus eius g[e]n[er]alibus
omnes notantur in toto casu notantur et annuunt sibi sibi g[e]n[er]alibus
notantur g[e]n[er]alibus perpetuo non notantur silentio.

Corundem Anna Victoria

Comparentes y sonat ead[em] officio et actus g[e]n[er]alibus Castres Capis b[e]n[e]dicti
Eius Gabriel Zamichowski Tribunus fore b[e]n[e]dicti ab uno et eadem
Jacobus Romae de Pizano Eius Albert Romae Tribuni eadem
est sibi ab altera partibus sibi mentibus et g[e]n[er]alibus cartis a teny
dictibus sibi g[e]n[er]alibus sibi g[e]n[er]alibus propriis et competentes
g[e]n[er]alibus Castres Capis b[e]n[e]dicti qui in actus g[e]n[er]alibus
not se ad sibi g[e]n[er]alibus sibi g[e]n[er]alibus totas et g[e]n[er]alibus
g[e]n[er]alibus sibi g[e]n[er]alibus publice libere ac g[e]n[er]alibus notantur
g[e]n[er]alibus sibi g[e]n[er]alibus sibi g[e]n[er]alibus notantur. Quis g[e]n[er]alibus
notus et sibi g[e]n[er]alibus sibi g[e]n[er]alibus notantur. Intere actus
not et sibi g[e]n[er]alibus sibi g[e]n[er]alibus notantur. Data illis g[e]n[er]alibus
die sibi g[e]n[er]alibus anno Milleimo Sexcento sibi g[e]n[er]alibus
Suis anseis g[e]n[er]alibus. Radig Duod Millia Monis centos Triginta
ta Quingentos Sols ab uno et eadem sibi g[e]n[er]alibus
et sibi g[e]n[er]alibus Semibus Galicis ad tenent notant. Nequa de
eius g[e]n[er]alibus sibi g[e]n[er]alibus in se luis de g[e]n[er]alibus obple
not sibi ab uno et eadem sibi g[e]n[er]alibus quietantur libere
et absolute sibi g[e]n[er]alibus g[e]n[er]alibus eius g[e]n[er]alibus
not et eius g[e]n[er]alibus in toto et totas casu notantur
annuunt sibi sibi g[e]n[er]alibus notantur g[e]n[er]alibus perpetuo
notantur.

Zamichowski Romae Cedit.

Comparentes